(18)(19)
neralis prefessoratorio, & in Aice-Campi Fiorz per aliquem ex Co-
sum recte res, ut moris est, publicari, & affigi, siue publicari, &
Quapropter singulos, quos concernunt seu concernent in fari-
gularium unde afficere & arctare ac si unicuique illorum personaliter
Superioris & notificatae fuissent.

Contigit itaque earundem praesentium Transumptis, seu exemplis, ex-
pressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, & sigillo
Personarum in Ecclesiastica Dignitate constitutarum munitis, eadem pro-
fusa fides tam in judicio, quam extra illud, ubique locorum habeat-
tur, quae ipsis praesentibus haberetur, si forent exhibitae, vel ostense.

23. Nulli ergo omnino hominum liceat, paginam hanc Nostrarum
confirmationis, approbationis, innovationis, voluntatis, mandati,
statuti, decreti, & declarationis infringere, vel ei ausu temerario con-
traire. Si quis autem hoc attentare presumperit, indignationem Q.
omnipotentis Dei, ac B. B. Petri & Pauli Apostolorum ejus se nove-
rit incursum. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, An-
no Incarnationis Dominicæ Millesimo septingentesimo quadragesimo
quarto, Octavo Idus Novembris, Pontificatus Nostri Anno Quinto.

D. Card. Passioneus

IMMACULATI

Cajetanus Ignatius Sołtyk Dei & Apostolicæ Sedis
Gratia Episcopus Emaussensis nec non Episcopatus
Kijoviensis & Czerniechoviensis Coadjutor. Uni-
versis & singulis notum testatumque facimus praece-
dens exemplum Constitutionis CIX. Ss̄mi Dñi Nri.
Benedicti Papæ XIV. ex Tomo I. ejus Bullarij Ro-
mæ typis S. Congregationis de propagandâ Fide
Anno MDCCXLVI. impressi, fol. 432. diligenter
& fideliter quantum fieri potuit, esse descriptum.
Ac per nos reimprimi Curatum pro Instruktione
nonnullorum Regularium in Diæcesi Nostra Curam
Animarum exercentium, & ea, in quibus subsunt
Visitationi, Jurisdictioni, & Correctioni Diæcesani
Episcopi, penitus ignorantium. In quorum fidem
&c: Dabantur Chwałowicijs die 14. Mensis Maij
Ano Domini 1751.

Cajetanus Episcopus.

(L.S.)